2022年3月吉日

お客様各位

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

中部ビジネスパートナー営業本部

商品価格改定について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりキヤノン製品にご愛顧
を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社はこれまで商品価格の維持に最大限努めてまいりましたが、昨今の半導体・

樹脂材などの部品価格、および物流費の高騰により、企業努力による対応のみでは価格を
維持することが困難な状況に至っております。

つきましては、今後も高品質な商品及びサービスの提供を継続していくため、下記の通

り価格改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。

なにとぞご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願

い申し上げます。

なお、価格改定に伴い、事前の出荷が大幅に増加することが予想されます。生産数量に

も限りがございますので、大幅なご注文の増加にはお応えできかねる場合があることを、
あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬白

記

 価格改定日

 2022年4月1日（金）弊社出庫分より

 対象商品

 レーザービームプリンター用消耗品
 大判プリンター／大判ＭＦＰ（インクジェット）本体・オプション・消耗品
 インクジェットプリンター用消耗品
 プロジェクター本体
 ラベルプリンター用紙
 カードプリンター用プラスチックカード、シール紙
 コピー用紙
 カメラ一部アイテム

以上